EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M26407204C
2. Data e Regjistrimit 07/02/2022
3. Emri i Subjektit La Brisa
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2022
6.

Kohézgjatja

Nga: 03/02/2022

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Vlore Himare DHERMI Hoteli La Brisa,pedonalja prane
ish-Kampit-Dhermi, kodi postar 9422, Dhermi, Bashkia
Himare, qarku Vlore, Shqiperi

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

181.665.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Sherbirne turizmi, hoteleri, katering, restorant, bar-kafe,
spa, lojara sportive, transport dhe argetim, udhetime me
automjete, motora dhe mjete lundrimi, guida turistike dhe
te tjera te ngjashme. Konsulence, revizion, ekspertize,
vleresime  te kapitaleve dhe gjendjes  se shogerive,
planbiznese, projekte  zhvillimi dhe studime te
efektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne
fusha te ndryshme te ekonomise etj., administrim
fondesh dhe/ ose investimesh etj. Shogeria ka te gjitha te
drejtat per te marre pjese ne fitimet dhe/ ose ne shogeri te
tjera te se drejtes shqiptare ose te shteteve te tjera dhe te
themeloje e te kryej cdo tjeter veprim juridik te njohur
nga legjilacioni ne fuqi me shogeri te tjera, me persona
fizike ose juridike, publik ose privat, vendas ose re huaj.
Gjithashtu, shogeria mund te nderrnarre dhe zhvilloje
cdo lloj sherbimi apo aktiviteti ndertirni, tregtar,
financiar, konsulence, qiradhenes apo dorezanes, qe i
lejohet  nje shogerie me pergjegjesi te kufizuar sipas
ligjeve te Republikes se Shqiperise dhe ge i vlereson te
dobishme apo te nevojshme per arritjen e gellimeve te
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veprimtarise se saj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Fatos Malaj

Nga: 03/02/2022

Deri: 03/02/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét FatosMalaj
12.1 Vlera e kapitalit 108.999. ()I:)Egi):() Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 60,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét ElvinTivari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 72.666.000,00 Natyre:
13.2 Numiri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 40,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: La Brisa

E-Mail: malaj fatos@hotmail.com

Telefon: 0694055655

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-858765-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1FA853-78D4-4559-86F7-243684C39E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD44C020-C6E3-47D0-BDC6-65B91E314FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898B0386-406D-40B2-AF24-862DC705561D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0352AA74-2411-4F91-87B8-8895DEC79EBC

OKB._

National Business Center

Daté: 10/02/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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